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Brilliant Future AB (Publ): Uppdaterar finansiella mål för 2026 och 

initierar kostnadsbesparingsprogram 
 
Brilliant Future meddelar idag att bolaget uppdaterar sina finansiella mål för 2026 samt initierar 
ett kostnadsbesparingsprogram med syfte att säkerställa positiv EBIT och kassaflöde 2027.  
 
Som en del av uppdateringen utgår det tidigare kommunicerade målet om att nå en årlig 
återkommande intäkt (ARR) överstigande 90 MSEK under 2026. Bakgrunden är att bolagets tillväxt 
inte har utvecklats i den takt som tidigare antagits, vilket har påverkat förutsättningarna att nå det 
uppsatta ARR-målet inom den angivna tidsramen. Mot denna bakgrund förskjuter bolaget de 
finansiella målen till 2027 samt genomför ett kostnadsbesparingsprogram om 13 MSEK som förväntas 
få full effekt i Q4 2026. Målsättningen är att anpassa kostnadsbasen till nuvarande intäktsnivå och 
skapa förutsättningar för positiv EBIT och kassaflöde. 
 
Bolaget kvarstår i sin strategi att fortsätta investera i marknads- och säljaktiviteter samt att 
vidareutveckla samarbeten och partnerskap som en central del av bolagets kommersiella strategi. 
 
Mot bakgrund av den nuvarande marknadsutvecklingen och variationer i säljcykler bedömer bolaget 
att det i nuläget är svårt att med tillräcklig precision prognostisera tillväxttakten i ARR. Kostnads-
anpassningen har därför utformats utifrån ett antagande om begränsad ARR-tillväxt på kort sikt. 
 
Bolagets finansiella målsättning för 2027 är därmed: 
 

• Positiv EBIT-marginal 

• Positivt kassaflöde 
 

”Vi är inte nöjda med den tillväxt vi har sett den senaste tiden. Samtidigt verkar vi i en utmanande 

marknad och har haft ett stort fokus på att transformera bolaget med fokus på att stärka erbjudandet, 

organisationen och den operativa strukturen för att stå bättre rustade för skalbar tillväxt. Vi är 

övertygade om den långsiktiga potentialen i vår affär och genom de åtgärder vi nu genomför stärker vi 

bolagets finansiella stabilitet och skapar bättre förutsättningar för hållbar tillväxt framåt.” säger Ulrika 

Frimmel, VD på Brilliant Future. 

 
För ytterligare information kontakta 

Ulrika Frimmel, VD 
Tel: +46 73 408 27 05 
E-post: ulrika.frimmel@brilliantfuture.se 

Certified Adviser  
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, telefon +46 8 503 01 550, e-post: 
ca@mangold.se, www.mangold.se  
 
Denna information är sådan information som Brilliant Future AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 mars 2026 kl.08:30. 

Om Brilliant Future 
Brilliant Future erbjuder marknadsledande produkter och tjänster för att mäta kund- och 
medarbetarrelationer. Baserat på mer än 20-års erfarenhet förser man kunder med verksamhet i mer 
än 50 länder med agerbara insikter som resulterar i faktabaserade beslut och ett helhetsperspektiv på 
verksamheten. På så sätt kan företag och organisationer stärka relationen till kunder och medarbetare 
och därmed nå sin fulla potential. Bolagets aktie (BRILL) är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq First 
North Growth Market. www.brilliantfuture.se    

http://www.brilliantfuture.se/

